
Magistrát místa Klad" i
Odbor investic
272 01 K'ťd:o

DODATEKč. 3
SMLOUVY O DÍLO

Statutární město Kladno

KOSTKA stav s. r. o.

Magistrát místa Klad" i 
Odbor investic 
272 01 K'ťd:o

DODATEKč. 3 
SMLOUVY O DÍLO

Statutární město Kladno

KOSTKA stav s. r. o.



DODATEK č. 3

smlouvy o dílo č. 2022/0865/OI_ORJP, uzavřené dne 18. 8. 2022,
na provedení prací na stavbě „Stavební úpravy pavilonu I., II. a hospodářského pavilonu MS čp. 1711“

(dále jen „Smlouva o dílo“)

DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU:

1. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Kladno
adresa: nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
zastoupený: primátorem Mgr. Milanem Volfem
IČ: 00234516
DIČ: CZ00234516
bankovní spojení:  
č. účtu:
ve věcech smluvních
je oprávněn jednat:
(dále jen „Objednatel")

Ing. Přemysl Mužík, náměstek primátora

Zhotovitel: KOSTKA stav s. r. o.

se sídlem: Ve Štědrém 198, 273 62 Družec
zastoupený: Ing. Petrem Kostkou, jednatelem společnosti
IČ: 05344433
DIČ: CZ05344433
bankovní spojení:    
č. účtu:
(dále jen „Zhotovitel")

se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 3 Smlouvy o dílo:

I. Předmět dodatku
1.1. Smluvní strany uzavřely dne 18.8.2022 smlouvu o dílo č. 2022/0865/OI_ORIP, jejímž 

předmětem je provedení díla s označením Stavební úpravy pavilonu I., II. a hospodářského 
pavilonu MŠ čp. 1711 (dále jen „Smlouva").

1.2. Na základě skutečné situace na staveništi, postupně zjišťované v průběhu realizace stavby, 
sjednávají smluvní strany změnu ceny díla ve smyslu čl. VI, odst. 1 Smlouvy, a to v rozsahu 
podrobně specifikovaném v oboustranně odsouhlaseném změnovém listu č. 6. Tento změnový 
list č. 6 je oddělenou přílohou Smlouvy. Změnový list č. 6 se týká viceprací a méněprací a je 
nedílnou přílohou tohoto dodatku.

1.3. Změna ceny díla se sjednává v důsledku prací, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, 
které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.

2/4



II. Cena díla
2.1. Smluvní strany v důsledku změny ceny předmětu díla v rozsahu uvedeném v čl. I tohoto dodatku

a dle § 222 odst. 4 ZZVZ, sjednávají změnu celkové ceny díla Smlouvy o dílo a nahrazují tím
čl. VI., odst. 1 Smlouvy takto:

Vícepráce plynoucí ze změnového list č.6 +209.733,04 Kč bez DPH

Méněpráce plynoucí ze změnového listu č. 6 -110.227,13 Kč bez DPH

Vícepráce plynoucí ze změnového listu č. 6 +253.776,98 Kč včetně DPH

Méněpráce plynoucí ze změnového listu č. 6 -133.374,83 Kč včetně DPH

Celková cena díla Smlouvy o dílo, včetně dodatku č. 3 53.020.824,10 Kč bez DPH

Celková cena díla Smlouvy o dílo, včetně dodatku č. 3 64.155.197,20 Kč včetně DPH

III. Závěrečná ustanovení
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti v den jeho podpisu osobami oprávněnými tento dodatek uzavřít

a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

3.2. Smluvní strany konstatují, že tento dodatek byl vyhotoven v jednom elektronickém originále.

3.3. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem se nemění, zůstávají v platnosti a
účinná.

3.4. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dílo.

3.5. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří tyto přílohy:
Příloha č. 1: Změnový list č. 6

3.6. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že se před podpisem tohoto dodatku seznámily se
všemi jeho ustanoveními, měly možnost ovlivnit jeho znění a projednat je za účasti svého
právního zástupce, rozumí jim a všechna ustanovení dodatku bez výhrad přijímají.

3.7. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek může podléhat informační povinnosti dle
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a v
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a prohlašují, že žádné
ustanovení tohoto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a dodatek
může být zveřejněn včetně jeho příloh.

3.8. Zhotovitel prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že Objednatel je ve smyslu Nařízení
Evropského parlamentu aRady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) správcem osobních ůdajů
subjektů údajů a že zpracovává a shromažďuje osobní údaje fyzických osob jednajících za
Zhotovitele za účelem realizace tohoto dodatku. Objednatel se zavazuje zpracovávat získané
osobní údaje pouze k účelu danému tímto dodatkem, bez využití jiného zpracovatele údajů.

3/4

II. Cena díla
2.1. Smluvní strany v důsledku změny ceny předmětu díla v rozsahu uvedeném v čl. I tohoto dodatku 

a dle § 222 odst. 4 ZZVZ, sjednávají změnu celkové ceny díla Smlouvy o dílo a nahrazují tím 
čl. VI., odst. 1 Smlouvy takto:

Vícepráce plynoucí ze změnového list č.6 

Méněpráce plynoucí ze změnového listu č. 6 

Vícepráce plynoucí ze změnového listu č. 6 

Méněpráce plynoucí ze změnového listu č. 6 

Celková cena díla Smlouvy o dílo, včetně dodatku č. 3 

Celková cena díla Smlouvy o dílo, včetně dodatku č. 3

+209.733,04 Kč bez DPH 

-110.227,13 Kč bez DPH 

+253.776,98 Kč včetně DPH 

-133.374,83 Kč včetně DPH 

53.020.824,10 Kč bez DPH 

64.155.197,20 Kč včetně DPH

III. Závěrečná ustanovení
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti v den jeho podpisu osobami oprávněnými tento dodatek uzavřít 

a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

3.2. Smluvní strany konstatují, že tento dodatek byl vyhotoven v jednom elektronickém originále.

3.3. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem se nemění, zůstávají v platnosti a 
účinná.

3.4. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dílo.

3.5. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří tyto přílohy:
Příloha č. 1: Změnový list č. 6

3.6. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že se před podpisem tohoto dodatku seznámily se 
všemi jeho ustanoveními, měly možnost ovlivnit jeho znění a projednat je za účasti svého 
právního zástupce, rozumí jim a všechna ustanovení dodatku bez výhrad přijímají.

3.7. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek může podléhat informační povinnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a v 
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a prohlašují, že žádné 
ustanovení tohoto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a dodatek 
může být zveřejněn včetně jeho příloh.

3.8. Zhotovitel prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že Objednatel je ve smyslu Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) správcem osobních ůdajů 
subjektů údajů a že zpracovává a shromažďuje osobní údaje fyzických osob jednajících za 
Zhotovitele za účelem realizace tohoto dodatku. Objednatel se zavazuje zpracovávat získané 
osobní údaje pouze k účelu danému tímto dodatkem, bez využití jiného zpracovatele údajů.

3/4



Kladno dne:    
Za objednat

elektronicky 
Statutám Sáto 
Ing. Přen : Mužík 
náměstek imátora

30.10.
Za zhotovitele: 3 0, 'ffi, Z3

elektronicky podepsáno 
KOSTKA stav s. r. o. 
Ing. Petr Kostka 
jednatel 

KOSTKA
St9V s.r.o.

/e Štědrém 198, Druiec 273 62 
05344433. DIŮ: CZ05344433

4/4



Nabídka zhotovitele - Změnový list 
Zhotovitel:

číslo 6

KOSTKA stav s.r.o.
Ve Štědrém 198
273 62 Družec 
IČO : 05344433 
DIČ : CZ05344433

Objednatel: Kontrola za TDI Datum:
Statutární město Kladno  13.10.2023
Nám. Starosty Pavla 44
272 52 Kladno

Způsob odesílání/předání / datum :

e-mailem; dne

Stavba:

"Stavební úpravy pavilonu I., II. a hospodářského pavilonu MŠ čp. 
1711 Kladno"

Odkazy na dokumentaci:

na rozpočet:

na jednání na akci:

Stavební úpravy části
objektu MŠ č. p. 1711 Pavilon I., II. a hospodářský pavilon 
zpracovaná DWprojekt- David Veverka
Libušínská 2476, 272 01 Kladno

Cenová nabídka

POPIS :

I.Návrh:
1. Stříšky u vchodu do jednotlivých pavilonů: Na základě požadavku investora a provozovatele byly stříšky nad vstupy 
zrušeny, došlo tedy ke snížení rozsahu prací

2. Terasy, vstupy do objektů (dětská WC) a s tím spojené sadové úpravy: Na základě požadavku investora a 
provozovatele provést terasy a vstupy do dětských WC pouze s jedním stupněm bez zábradlí bylo nutné výškově přizpůsobit 
přilehlý terén.

3. Podhled varna: Ve varně se dle požadavku investora vzhledem k rozsahu všech vedení VZT, gastrotechnologie nebude 
provádět sádrokartonový podhled, panely se pohledově lokálně opraví.

4. Vnější povrchové úpravy stávajících pavilonů: Vzhledem ke konstrukčímu propojení stávajících spojovacích krčků se 
stávajícími pavilony a návrhu v PD zůstala po odbourání stávajících jejich konstrukcí plocha stěn stávajících pavilonů bez 
fasády, kterou je nutné doplnit.

5. Vzduchotechnika : Dle PD VZT nebyla na sání v technické místnosti projektovaná požární klapka. Jelikož se ale jedná o 
sání z nebezpečného prostoru dle PBŘ, je nutné ji v těchto místech osadit. S ohledem na PBŘ je nutné provést i úpravu 
.rozsah a unístění potrubí na střeše HP

Cenové vyčísleni:

viz. příloha č. 1 "Soupis víceprací - ZL č.6": 99 505,91 Kč bez DPH

Zhotovitel : Odsouhlaseni objednatelem: Odsouhlaseni TDI:

7



i ULACE STAVBY
230008g
Stříšky, terasy, sadové úpravy MŠ Motyčín

/ CC-CZ:
Datum:

javatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Dlí

Projektant: IČ:
Dlí

Zpracovatel: IČ:
Dlí

Poznámka

Cena bez DPH 99 505,91

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 99 505,91 20 896,24

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 120 402,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis Razítk Datum a podpis: Razítk'

Strana 1 z 2

i ULACE STAVBY
230008g
Stříšky, terasy, sadové úpravy MŠ Motyčín

/ CC-CZ:
Datum:

javatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Dlí

Projektant: IČ:
Dlí

Zpracovatel: IČ:
Dlí

Poznámka

Cena bez DPH 99 505,91

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 99 505,91 20 896,24

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 120 402,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis Razítk Datum a podpis: Razítk'

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód: 230008a

Stavba: Střišky, terasy, sadové úpravy MŠ Motyčín

Místo: Datum: 13.10.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 99 505,91 120 402,15
01 pavilon 01 -43 154,55 -52 217,01
02 pavilon 02 -64 770,09 -78 371,81
03 HP -2 302,49 -2 786,01
04 Společné 209 733,04 253 776,98

Strana 2 z 2

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód: 230008a

Stavba: Střišky, terasy, sadové úpravy MŠ Motyčín

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

13.10.2023

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 99 505,91 120 402,15

01 pavilon 01 -43 154,55 -52 217,01
02 pavilon 02 -64 770,09 -78 371,81
03 HP -2 302,49 -2 786,01
04 Společné 209 733,04 253 776,98

Strana 2 z 2



/CÍ LIST SOUPISU PRACÍ
/ba:
Stříšky, terasy, sadové úpravy MŠ Motyčín

/bjekt:
01 - pavilon 01

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -43 154,55

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -43 154,55 21,00% -9 062,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK -52 217,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4

/CÍ LIST SOUPISU PRACÍ
/ba:
Stříšky, terasy, sadové úpravy MŠ Motyčín 

/bjekt:
01 - pavilon 01

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -43 154,55

dph základní
snížená

Základ daně 
-43 154,55 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
-9 062,46 

0,00

Cena s DPH V CZK -52 217,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stříšky, terasy, sadové úpravy MŠ Motyčín
Objekt:

01 - pavilon 01

Místo: Datum: 13.10.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -43 154,55

HSV - Práce a dodávky HSV -43 154,55
1 - Terasa -19 824,68

2 - Vstup do MŠ stříška -23 329,87

Strana 2 z 4

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stříšky, terasy, sadové úpravy MŠ Motyčín
Objekt:

01 - pavilon 01
Místo: Datum: 13.10.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -43 154,55
HSV - Práce a dodávky HSV -43 154,55

1 - Terasa -19 824,68

2 - Vstup do MŠ stříška -23 329,87

Strana 2 z 4



i PRACÍ
Stříšky, terasy, sadové úpravy MŠ Motyčín

,t:

01 - pavilon 01

sto: Datum: 13.10.2023
/adavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -43 154,55

D HSV Práce a dodávky HSV -43 154,55
D 1 Terasa -19 824,68

1 K 132151102 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině
třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně m3 -4,004 413,86 -1 657,10

Hloubeni nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna
PP do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a

2 přes 20 do 50 m3
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m

2 K 162751117 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 m3 -4,040 297,85 -1 203,31
až 3
Vodorovné přemísléni výkopku nebo sypanlny po suchu na obvyklém

PP dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9
000 do 10 000 m

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
3 K 162751119 z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m m3 -20,200 23,05 -465,61

přes 10000 m
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém

PP dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

4 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení kód odpadu 17 05 04 l -6,868 294,00 -2 019,19

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy
a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

5 K 274321311 Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na
prostředí tř. C 16/20 m3 -4,004 3 075,68 -12 315,02

PP Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních
nároků na prostředí tř C 16/20

6 K 279113142 Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárnic
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 m2 -19,140 1 116,26 -21 365,22

Základové zdí z tvárnic ztraceného bedněni vietné výplně z betonu bez
PP zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdivá přes 150

do 200 mm

7 K 311113212 Nosná zeď tl 200 mm ze štípaných tvárnic ztraceného
bednění přírodních včetně výplně z betonu m2 5,000 1 950,00 9 750,00

PP
Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění betonových Štípaných,
včetně výplně z betonu třídy C 16/20 přírodních, tloušťky zdivá 200 mm

8 K 348272513 Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých
nebo štípaných přírodních m 2,500 629,00 1 572,50
Ploty z tvárnic betonových plotová střiika lepená mrazuvzdorným

PP lepidlem z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového tvaru
přirodnich, tloušťka zdivá 195 mm

9 K 3482725R1 Plotová stříška pro zeď tl 200 mm betonová 300/55/500
mm m -10,800 561,00 -6 058,80
Ploty z tvárnic betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným

PP lepidlem z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového tvaru
přírodních, tloušťka zdivá 195 mm

10 K 622131321 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený strojně m2 -17,280 37,21 -642,99
PP Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace

nanášená strojně stěn

11 K 622511102 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozrnná omítka
vnějších stěn m2 -3,240 454,69 -1 473,20

PP Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch přebarvená bez penetrace
mozaiková jemnozrnná stěn

Strana 3 z 4

i PRACÍ

Stříšky, terasy, sadové úpravy MŠ Motyčín
,t:

01 - pavilon 01
sto:

/adavatel:
Zhotovitel:

Datum: 13.10.2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -43 154,55

D HSV Práce a dodávky HSV -43 154,55
D 1 Terasa -19 824,68

1 K 132151102 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně m3 -4,004 413,86 -1 657,10

PP
Hloubeni nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna
do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 
2 přes 20 do 50 m3

2 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 -4,040 297,85 -1 203,31

PP

Vodorovné přemísléni výkopku nebo sypanlny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m

3 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 -20,200 23,05 -465,61

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

4 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 l -6,868 294,00 -2 019,19

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 
a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

5 K 274321311 Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na
prostředí tř. C 16/20 m3 -4,004 3 075,68 -12 315,02

PP Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních
nároků na prostředí tř C 16/20

6 K 279113142 Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 m2 -19,140 1 116,26 -21 365,22

PP
Základové zdí z tvárnic ztraceného bedněni vietné výplně z betonu bez 
zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdivá přes 150 
do 200 mm

7 K 311113212 Nosná zeď tl 200 mm ze štípaných tvárnic ztraceného 
bednění přírodních včetně výplně z betonu m2 5,000 1 950,00 9 750,00

PP Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění betonových Štípaných, 
včetně výplně z betonu třídy C 16/20 přírodních, tloušťky zdivá 200 mm

8 K 348272513 Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých 
nebo štípaných přírodních m 2,500 629,00 1 572,50

PP
Ploty z tvárnic betonových plotová střiika lepená mrazuvzdorným
lepidlem z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového tvaru 
přirodnich, tloušťka zdivá 195 mm

9 K 3482725R1 Plotová stříška pro zeď tl 200 mm betonová 300/55/500 
mm m -10,800 561,00 -6 058,80

PP
Ploty z tvárnic betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným
lepidlem z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového tvaru 
přírodních, tloušťka zdivá 195 mm

10 K 622131321 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený strojně m2 -17,280 37,21 -642,99
PP Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace 

nanášená strojně stěn

11 K 622511102 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozrnná omítka
vnějších stěn m2 -3,240 454,69 -1 473,20

PP Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch přebarvená bez penetrace
mozaiková jemnozrnná stěn

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK.

12 K 622531012 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm
vnějších stěn m2 -14,040 405,55 -5 693,92
Omtlka tenkovrstvá silikonová vnéjíich ploch probarvená bez penetrace

PP zabraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn
13 K 7672210R1 Montáž zábradlí z tyčí kotvených do betonu m -1,095 1 854,42 -2 030,59

pp Montáž výrobků z kompozitu zábradlí, kotveného do železobetonu

14 M 631260R1 zábradlí z tyči 40/40 - madla, vodící tyče, výška 0,9 m m -1,095 1 165,12 -1 275,81
PP zábradlí kompozitní - madlo, jedna vodorovná výplň, výška 1,1 m

15 K 339921132 Osazování betonových palisád do betonového základu
v řadě výšky prvku 0,5m do 1m m 13,000 501,66 6 521,58

PP
Osazováni palisád betonových v řadé se zabetonováním výšky palisády
do 500 mm

16 M 5 palisáda betonová vzhled dobové dlažební kameny9228409 přírodní 160x160x600mm kus 82,000 226,00 18 532,00
.

palisáda betonová vzhled dobové dlažební kameny přírodnípp 160x160x600mm

D 2 Vstup do MŠ stříška -23 329,87

25 K 279113142 Základová zeď ti přes 150 do 200 mm z tvárnic
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 m2 -7,110 1 290,00 -9 171,90

Základové zdi z tvárnic ztraceného bedněni včetně výplně z betonu bez
PP zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdivá přes 150

do 200 mm

26 K 339921132 Osazování betonových palisád do betonového základu
v řadě výšky prvku 0,5m do 1m

m 11,300 501,66 5 668,76

PP
Osazováni palisád betonových v řadé se zabetonováním výšky palisády
do 500 mm

27 M 59228406 palisáda betonová vzhled dobové dlažební kameny
přírodní 160x160x600mm kus 70,625 226,00 15 961,25

PP
palisáda betonová vzhled dobové dlažebni kameny přírodní
160x160x4OOmm

29 K 622142001 Potaženi vnějších stěn sklovláknítým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvá hmoty m2 -3,160 254,00 -802,64

PP
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném
podkladu sktovJéknitým vtlačením do tmelu stěn

28 K 622511102 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozrnná omítka
vnějších stěn m2 -3,160 454,69 -1 436,82

PP
Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace
mozaiková jemnozrnná stěn

17 K 762335112 Montáž krokvi rovnoběžných s okapem z hraněného
řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2 na dřevo m -24,400 79,75 -1 945,90

Montáž vázaných konstrukcí krovů krokvi rovnoběžných s okapem
PP (vlašských) z řeziva hraněného na dřevěný podklad, průřezové plochy

přes 120 do 224 cm2

18 M 612223270 hranol konstrukční KVH lepenýprůřezu 100x100-
280mm pohledový m3 -0,458 24 800,00 -11 358,40

PP hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m

19 K 762335113 Montáž krokví rovnoběžných s okapem z hraněného
řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2 na dřevo m -5,080 118,33 -601,12

Montáž vázaných konstrukci krovů krokvi rovnoběžných s okapem
PP (vlašských) z řeziva hraněného na dřevěný podklad, průřezové plochy

přes 224 do 288 cm2
' 20 M 61223272 hranol konstrukční KVH lepenýprůřezu 140x140-

240mm pohledový m3 -0,128 26 400,00 -3 379,20
pp hranol stavební řezivo průřezu do 280cm2 do dl 6m

21 K 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťováni,
nadstřešních konstrukcí m3 -0,586 1 681,57 -985,40

PP
Spojovací proslfadky krovů, bedněni a laťováni, nadslřešnich konstrukci
svory, prkna, hřebíky, pásové ocel, vruty

22 K 762083121 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu,
houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2 m3 -0,586 1 007,00 -590,10

Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a
PP plísním, třída ohroženi 1 a 2 (dřevo v Interiéru)

23 K 765144052 Krytina z polykarbonátových komůrkových desek
vlnitých ti. 6 mm sklon střechy do 15° m2 -6,780 1 426,56 -9 672,08
krytina z polykarbortálových desek komůrkových vlnitých, výška vlny

PP .přes 50 mm sklonu do 15°, tloušťky 6 mm

24 K 76789999R Patka pro dřevěné hranoly 110x110x110 M24 navařená
matice, žárově zinkovaná, stavitelná kus -4,000 1 254,08 -5 016,32
Opravy ostatních zámečnických konstrukci výměna lišt ocelových

PP šroubovaných

Strana 4 z 4

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK.

12 K 622531012 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm 
vnějších stěn m2 -14,040 405,55 -5 693,92

PP
Omtlka tenkovrstvá silikonová vnéjíich ploch probarvená bez penetrace
zabraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn

13 K 7672210R1 Montáž zábradlí z tyčí kotvených do betonu m -1,095 1 854,42 -2 030,59
pp Montáž výrobků z kompozitu zábradlí, kotveného do železobetonu

14 M 631260R1 zábradlí z tyči 40/40 - madla, vodící tyče, výška 0,9 m m -1,095 1 165,12 -1 275,81
PP zábradlí kompozitní - madlo, jedna vodorovná výplň, výška 1,1 m

15 K 339921132 Osazování betonových palisád do betonového základu 
v řadě výšky prvku 0,5m do 1m m 13,000 501,66 6 521,58

PP Osazováni palisád betonových v řadé se zabetonováním výšky palisády
do 500 mm

16 M
.

59228409
palisáda betonová vzhled dobové dlažební kameny 
přírodní 160x160x600mm kus 82,000 226,00 18 532,00

pp
palisáda betonová vzhled dobové dlažební kameny přírodní 
160x160x600mm

D 2 Vstup do MŠ stříška -23 329,87

25 K 279113142 Základová zeď ti přes 150 do 200 mm z tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 m2 -7,110 1 290,00 -9 171,90

PP
Základové zdi z tvárnic ztraceného bedněni včetně výplně z betonu bez 
zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdivá přes 150 
do 200 mm

26 K 339921132 Osazování betonových palisád do betonového základu 
v řadě výšky prvku 0,5m do 1 m m 11,300 501,66 5 668,76

PP Osazováni palisád betonových v řadé se zabetonováním výšky palisády 
do 500 mm

27 M 59228406 palisáda betonová vzhled dobové dlažební kameny 
přírodní 160x160x600mm kus 70,625 226,00 15 961,25

PP palisáda betonová vzhled dobové dlažebni kameny přírodní
160x160x4 OOmm

29 K 622142001 Potaženi vnějších stěn sklovláknítým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvá hmoty m2 -3,160 254,00 -802,64

PP Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném 
podkladu sktovJéknitým vtlačením do tmelu stěn

28 K 622511102 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozrnná omítka 
vnějších stěn m2 -3,160 454,69 -1 436,82

PP Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace 
mozaiková jemnozrnná stěn

17 K 762335112 Montáž krokvi rovnoběžných s okapem z hraněného 
řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2 na dřevo m -24,400 79,75 -1 945,90

PP
Montáž vázaných konstrukcí krovů krokvi rovnoběžných s okapem 
(vlašských) z řeziva hraněného na dřevěný podklad, průřezové plochy 
přes 120 do 224 cm2

18 M 612223270 hranol konstrukční KVH lepený průřezu 100x100- 
280mm pohledový m3 -0,458 24 800,00 -11 358,40

PP hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m

19 K 762335113 Montáž krokví rovnoběžných s okapem z hraněného 
řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2 na dřevo m -5,080 118,33 -601,12

PP
Montáž vázaných konstrukci krovů krokvi rovnoběžných s okapem 
(vlašských) z řeziva hraněného na dřevěný podklad, průřezové plochy 
přes 224 do 288 cm2

' 20 M 61223272 hranol konstrukční KVH lepený průřezu 140x140- 
240mm pohledový m3 -0,128 26 400,00 -3 379,20

pp hranol stavební řezivo průřezu do 280cm2 do dl 6m

21 K 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťováni, 
nadstřešních konstrukcí m3 -0,586 1 681,57 -985,40

PP Spojovací proslfadky krovů, bedněni a laťováni, nadslřešnich konstrukci 
svory, prkna, hřebíky, pásové ocel, vruty

22 K 762083121 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, 
houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2 m3 -0,586 1 007,00 -590,10

PP
Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a 
plísním, třída ohroženi 1 a 2 (dřevo v Interiéru)

23 K 765144052 Krytina z polykarbonátových komůrkových desek 
vlnitých ti. 6 mm sklon střechy do 15° m2 -6,780 1 426,56 -9 672,08

PP
krytina z polykarbortálových desek komůrkových vlnitých, výška vlny 
.přes 50 mm sklonu do 15°, tloušťky 6 mm

24 K 76789999R Patka pro dřevěné hranoly 110x110x110 M24 navařená 
matice, žárově zinkovaná, stavitelná kus -4,000 1 254,08 -5 016,32

PP
Opravy ostatních zámečnických konstrukci výměna lišt ocelových 
šroubovaných

Strana 4 z 4



/Cl LIST SOUPISU PRACÍ
/ba:
Stříšky, terasy, sadové úpravy MŠ Motyčín

jbjekt:
02 - pavilon 02

t KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 13.10.2023

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -64 770,09

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -64 770,09 21,00% -13 601,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -78 371,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4

/Cl LIST SOUPISU PRACÍ
/ba:
Stříšky, terasy, sadové úpravy MŠ Motyčín

jbjekt:
02 - pavilon 02

t KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13.10.2023

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH -64 770,09

dph základní
snížená

Základ daně 
-64 770,09 

0,00

Sazba daně
21,00% 
15,00%

Výše daně 
-13 601,72 

0,00

Cena s DPH v CZK -78 371,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stříšky, terasy, sadové úpravy MŠ Motyčín
Objekt:

02 - pavilon 02

Místo: Datum: 13.10.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -64 770,09
HSV - Práce a dodávky HSV -64 770,09

1 - Terasa -40 754,76

2 - Vstup do MŠ stříška -24 015,33

Strana 2 z 4

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stříšky, terasy, sadové úpravy MŠ Motyčín
Objekt:

02 - pavilon 02
Místo: Datum: 13.10.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -64 770,09

HSV - Práce a dodávky HSV -64 770,09
1 - Terasa -40 754,76

2 - Vstup do MŠ stříška -24 015,33

Strana 2 z 4



;S PRACÍ

Stříšky, terasy, sadové úpravy MŠ Motyčín
kt:

02 - pavilon 02

/ísto: Datum: 13.10.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -64 770,09

D HSV Práce a dodávky HSV -64 770,09
D 1 Terasa -40 754,76

1 K 132151102 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině
třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně m3 -4,004 413,86 -1 657,10

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna
PP do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a

2 přes 20 do 50 m3
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m

2 K 162751117 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 m3 -4,040 297,85 -1 203,31
až 3
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém

PP
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9
000 do 10 000 m
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny

3 K 162751119 z horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m m3 -20,200 23,05 -465,61
přes 10000 m
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém

PP dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

4 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení kód odpadu 17 05 04 t -6,868 294,00 -2 019,19

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy
a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

5 K 274321311 Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na
prostředí tř. C 16/20 m3 -4,004 3 075,68 -12 315,02

PP Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvlášlnich
nároků na prostředí tř. C 16/20

6 K 279113142 Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárnic
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 m2 -19,140 1 116,26 -21 365,22

Základové zdi z tvárnic ztraceného bedněni včelné výplně z belonu bez
PP zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdivá přes 150

do 200 mm

7 K 3482725R1 Plotová stříška pro zeď tl 200 mm betonová 300/55/500
mm m -10,800 561,00 -6 058,80
Ploty z tvárnic betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným

PP lepidlem z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového tvaru
přírodních, tloušťka zdivá 195 mm

9 K 622131321 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený strojně m2 -17,280 37,21 -642,99
PP

Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace:
nanášená strojně stěn

10 K 622511102 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozrnná omítka
vnějších stěn m2 -3,240 454,69 -1 473,20

PP Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace
mozaiková jemnozrnná stěn

11 K 622531012 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm
vnějších stěn m2 -14,040 405,55 -5 693,92

PP Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvena bez penetrace
zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn

12 K 7672210R1 Montáž zábradlí z tyčí kotvených do betonu m -1,095 1 854,42 -2 030,59
PP Montáž výrobků z kompozilů zábradlí, kotveného do železobetonu

13 M 631260R1 zábradlí z tyčí 40/40 - madla, vodící tyče, výška 0,9 m m -1,095 1 165,12 -1 275,81
PP zábradlí kompozitní - madlo, jedna vodorovná výplň, výška 1,1 m

Strana 3 z 4

;S PRACÍ

Stříšky, terasy, sadové úpravy MŠ Motyčín
kt:

02 - pavilon 02
/ísto: Datum: 13.10.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -64 770,09

D HSV Práce a dodávky HSV -64 770,09
D 1 Terasa -40 754,76

1 K 132151102 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně m3 -4,004 413,86 -1 657,10

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna
do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 
2 přes 20 do 50 m3
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m

2 K 162751117 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 -4,040 297,85 -1 203,31

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m

3 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 -20,200 23,05 -465,61

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

4 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení kód odpadu 17 05 04 t -6,868 294,00 -2 019,19

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 
a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

5 K 274321311 Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na
prostředí tř. C 16/20 m3 -4,004 3 075,68 -12 315,02

PP Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvlášlnich
nároků na prostředí tř. C 16/20

6 K 279113142 Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 m2 -19,140 1 116,26 -21 365,22

PP
Základové zdi z tvárnic ztraceného bedněni včel né výplně z belonu bez 
zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdivá přes 150 
do 200 mm

7 K 3482725R1 Plotová stříška pro zeď tl 200 mm betonová 300/55/500 
mm m -10,800 561,00 -6 058,80

PP
Ploty z tvárnic betonových plotová stříška lepená mrazu vzdorným
lepidlem z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového tvaru 
přírodních, tloušťka zdivá 195 mm

9 K 622131321 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený strojně m2 -17,280 37,21 -642,99
PP Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace:

nanášená strojně stěn

10 K 622511102 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozrnná omítka 
vnějších stěn m2 -3,240 454,69 -1 473,20

PP Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace 
mozaiková jemnozrnná stěn

11 K 622531012 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm 
vnějších stěn m2 -14,040 405,55 -5 693,92

PP Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvena bez penetrace 
zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn

12 K 7672210R1 Montáž zábradlí z tyčí kotvených do betonu m -1,095 1 854,42 -2 030,59
PP Montáž výrobků z kompozilů zábradlí, kotveného do železobetonu

13 M 631260R1 zábradlí z tyčí 40/40 - madla, vodící tyče, výška 0,9 m m -1,095 1 165,12 -1 275,81
PP zábradlí kompozitní - madlo, jedna vodorovná výplň, výška 1,1 m

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK

14 K 339921131 Osazování betonových palisád do betonového základu
v řadě výšky prvku do 0,5 m m 16,000 441,00 7 056,00

1

Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády
PP do 500 mm

lisáda betonová vzhled dobové dlažební kameny15 M 59228406 pa
přírodní 160x160x400mm kus 100,000 83,90 8 390,00
palisáda betonová vzhled dobové dlažební kameny přírodní

PP 160x160x400mm

D 2 Vstup do MŠ stříška -24 015,33

24 K 279113142.1 Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárnic
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 m2 -7,110 1 290,00 -9 171,90

Základové zdi z tvárnic ztraceného bedněni véetně výplně z betonu bez
PP zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdivá přes 150

do 200 mm

25 K 339921132 Osazování betonových palisád do betonového základu
v řadě výšky prvku do 0,5 m m 11,300 441,00 4 983,30
Osazováni palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády

PP do 500 mm

26 M 59228406.1 palisáda betonová vzhled dobové dlažební kameny
přírodní 160x160x600mm kus 70,625 226,00 15 961,25
palisáda betonová vzhled dobové dlažební kameny přírodní

PP 160x160x400mm

27 K 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 -3,160 254,00 -802,64
Potaženi vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném

PP podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

28 K 622511102 Tenkovrstvé akrylátová mozaiková jemnozrnná omítka
vnějších stěn m2 -3,160 454,69 -1 436,82
Omítka lenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace

PP mozaiková iemnozmná stěn

16 K 762083121 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu,
houbám a plísním máčením třída ohroženi 1 a 2 m3 -0,586 1 007,00 -590,10

Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a
PP plísním, třída ohrožení 1 a 2 {dřevo v interiéru) —

17 K 762335112 Montáž krokví rovnoběžných s okapem z hraněného
řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2 na dřevo m -24,400 79,75 -1 945,90

Montáž vázaných konstrukci krovů krokvi rovnoběžných s okapem
PP (vlašských) z řeziva hraněného na dřevěný podklad, průřezové plochy

přes 120 do 224 cm2

18 M 612223270 hranol konstrukční KVH lepenýprůřezu 100x100- m3 4 800,00280mm pohledový -0,458 2 -11 358,40
PP hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-Bm

19 K 762335113 Montáž krokví rovnoběžných s okapem z hraněného
řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2 na dřevo m -5,080 118,33 -601,12

Montáž vázaných konstrukci krovů krokví rovnoběžných s okapem
PP (vlašských) z řeziva hraněného na dřevěný podklad, průřezové plochy

přes 224 do 288 cm2

20 strukční KVH lepenýprůřezu 140x140-M 61223272 hranol kon 00,00240mm pohledový m3 -0,128 26 4 -3 379,20
PP hranol stavební řezivo průřezů do 288cm2 do dl 6m

21 K 762395000 Spojovací prostředky krovů, bedněni, laťováni,
nadstřešních konstrukcí m3 -0,586 1 681,57 -985,40

PP
Spojovací prostředky krovů, bedněni a laťováni, nadstřešních konstrukcí
svory, prkna, hřebíky, pásová ocel. vruty

22 K 765144052 Krytina z polykarbonátových komůrkových desek
vlnitých tl. 6 mm sklon střechy do 15° m2 -6,780 1 426,56 -9 672,08

PP
Krytina z polykarbonátových desek komůrkových vlnitých, výška vlny
přes 50 mm sklonu do 15". tloušťky 6 mm

23 K 76789999R Patka pro dřevěné hranoly 110x110x110 M24 navařená
matice, žárové zinkovaná, stavitelná kus -4,000 1 254,08 -5 016,32
Opravy ostalních zámečnických konstrukci výměna lišt ocelovýchPP šroubovaných

Strana 4 z 4

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK

14 K 339921131 Osazování betonových palisád do betonového základu 
v řadě výšky prvku do 0,5 m m 16,000 441,00 7 056,00

1

PP
Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády 
do 500 mm

15 M 59228406 palisáda betonová vzhled dobové dlažební kameny 
přírodní 160x160x400mm kus 100,000 83,90 8 390,00

PP
palisáda betonová vzhled dobové dlažební kameny přírodní
160x160x400mm

D 2 Vstup do MŠ stříška -24 015,33

24 K 279113142.1 Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 m2 -7,110 1 290,00 -9 171,90

PP
Základové zdi z tvárnic ztraceného bedněni véetně výplně z betonu bez 
zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdivá přes 150 
do 200 mm

25 K 339921132 Osazování betonových palisád do betonového základu 
v řadě výšky prvku do 0,5 m m 11,300 441,00 4 983,30

PP
Osazováni palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády 
do 500 mm

26 M 59228406.1 palisáda betonová vzhled dobové dlažební kameny 
přírodní 160x160x600mm kus 70,625 226,00 15 961,25

PP
palisáda betonová vzhled dobové dlažební kameny přírodní
160x160x400mm

27 K 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 -3,160 254,00 -802,64

PP
Potaženi vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném 
podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

28 K 622511102 Tenkovrstvé akrylátová mozaiková jemnozrnná omítka 
vnějších stěn m2 -3,160 454,69 -1 436,82

PP
Omítka lenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace 
mozaiková iemnozmná stěn

16 K 762083121 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, 
houbám a plísním máčením třída ohroženi 1 a 2 m3 -0,586 1 007,00 -590,10

PP
Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a 
plísním, třída ohrožení 1 a 2 {dřevo v interiéru)

17 K 762335112 Montáž krokví rovnoběžných s okapem z hraněného 
řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2 na dřevo m -24,400 79,75

—

-1 945,90

PP
Montáž vázaných konstrukci krovů krokvi rovnoběžných s okapem 
(vlašských) z řeziva hraněného na dřevěný podklad, průřezové plochy 
přes 120 do 224 cm2

18 M 612223270 hranol konstrukční KVH lepený průřezu 100x100- 
280mm pohledový

m3 -0,458 24 800,00 -11 358,40

PP hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-Bm

19 K 762335113 Montáž krokví rovnoběžných s okapem z hraněného 
řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2 na dřevo m -5,080 118,33 -601,12

PP
Montáž vázaných konstrukci krovů krokví rovnoběžných s okapem 
(vlašských) z řeziva hraněného na dřevěný podklad, průřezové plochy 
přes 224 do 288 cm2

20 M 61223272 hranol konstrukční KVH lepený průřezu 140x140- 
240mm pohledový m3 -0,128 26 400,00 -3 379,20

PP hranol stavební řezivo průřezů do 288cm2 do dl 6m

21 K 762395000 Spojovací prostředky krovů, bedněni, laťováni, 
nadstřešních konstrukcí m3 -0,586 1 681,57 -985,40

PP Spojovací prostředky krovů, bedněni a laťováni, nadstřešních konstrukcí 
svory, prkna, hřebíky, pásová ocel. vruty

22 K 765144052 Krytina z polykarbonátových komůrkových desek 
vlnitých tl. 6 mm sklon střechy do 15° m2 -6,780 1 426,56 -9 672,08

PP Krytina z polykarbonátových desek komůrkových vlnitých, výška vlny 
přes 50 mm sklonu do 15". tloušťky 6 mm

23 K 76789999R Patka pro dřevěné hranoly 110x110x110 M24 navařená 
matice, žárové zinkovaná, stavitelná kus -4,000 1 254,08 -5 016,32

PP
Opravy ostalních zámečnických konstrukci výměna lišt ocelových 
šroubovaných

Strana 4 z 4



ÍC\ LIST SOUPISU PRACÍ
,i/ba:
Stříšky, terasy, sadové úpravy MŠ Motyčín

Objekt:
03-HP

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -2 302,49

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -2 302,49 21,00% -483,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK -2 786,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum ^podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4

ÍC\ LIST SOUPISU PRACÍ
,i/ba:

Stříšky, terasy, sadové úpravy MŠ Motyčín 
Objekt:

03-HP

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -2 302,49

dph základní 
snížená

Základ daně 
-2 302,49 

0,00

Sazba daně
21,00% 
15,00%

Výše daně 
-483,52 

0,00

Cena s DPH V CZK -2 786,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum ^podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stříšky, terasy, sadové úpravy MŠ Motyčín
Objekt:

03-HP
Místo: Datum: 13.10.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -2 302,49
HSV - Práce a dodávky HSV 16 385,97

1 - Zídka u vstupu -11 145,71

6 - Úpravy povrchů (stávající pavilony), podlahy a osazování výplní 27 531,68

PSV - Práce a dodávky PSV -18 688,46
763 - Podhled varny -18 688,46

Strana 2 z 4

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stříšky, terasy, sadové úpravy MŠ Motyčín
Objekt:

03-HP
Místo: Datum: 13.10.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -2 302,49
HSV - Práce a dodávky HSV 16 385,97

1 - Zídka u vstupu -11 145,71

6 - Úpravy povrchů (stávající pavilony), podlahy a osazování výplní 27 531,68

PSV - Práce a dodávky PSV -18 688,46
763 - Podhled varny -18 688,46

Strana 2 z 4



/S PRACÍ

Stříšky, terasy, sadové úpravy MŠ Motyčín
,Kt:

03 - HP
/(sto: Datum: 13.10.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -2 302,49

D HSV Práce a dodávky HSV 16 385,97
D 1 Zídka u vstupu -11 145,71

8 K 132151102 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině
třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně m3 -0,907 413,86 -375,37

Hloubeni nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna
PP do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a

2 přes 20 do 50 m3
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m

9 K 162751117 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 m3 -0,907 297,85 -270,15
až 3
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém

PP
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9
000 do 10 000 m
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny

10 K 162751119 z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m m3 -4,535 23,05 -104,53
přes 10000 m
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém

PP
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

11 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a
kameni kód odpadu 17 05 04 t -1,542 294,00 -453.35

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy
a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na
12 K 274321311 prostředí tř. C 16/20 m3 -0,907 3 075,68 -2 789,64

PP Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních
nároků na prostředí tř, C 16/20

17 K 279113142 Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárnic
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 m2 -3,402 1 116,26 -3 797,52

Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez
PP zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdivá přes 150

do 200 mm

18 K 279361821 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10
505 t -0,130 53 317,14 -6 931,23
Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice,

PP rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže
íajictl žeber z betonářské oceti 10 505 (!•':} nebo BSt 500

15 K 339921132 Osazování betonových palisád do betonového základu
v řadě výšky prvku 0,5m do 1m m -8,540 501,66 -4 284,18

PP Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády
do 500 mm

16 M 59228409 palisáda betonová vzhled dobové dlažební kameny
přírodní 160x160x600mm kus -53,868 226,00 -12 174,17

PP palisáda betonová vzhled dobové dlažební kameny pfirodni
16Ok1SOx60Cmm

19 K 339921132 Osazování betonových palisád do betonového základu
v řadě výšky prvku 0,5m do 1m m 11,560 501,66 5 799,19

PP Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády
do 500 mm

20 M 59228409 palisáda betonová vzhled dobové dlažební kameny
přírodní 160x160x600mm kus 72,917 226,00 16 479,24

PP
palisáda betonová vzhled dobově dlažební kameny přírodní
160x160x600mm

Strana 3 z 4

/S PRACÍ

Stříšky, terasy, 
,Kt:

03 - HP
/(sto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

sadové úpravy MŠ Motyčín

Datum: 13.10.2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -2 302,49

D HSV Práce a dodávky HSV 16 385,97
D 1 Zídka u vstupu -11 145,71

8 K 132151102 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně m3 -0,907 413,86 -375,37

PP
Hloubeni nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 
2 přes 20 do 50 m3

9 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 -0,907 297,85 -270,15

PP

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m

10 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 -4,535 23,05 -104,53

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

11 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameni kód odpadu 17 05 04 t -1,542 294,00 -453.35

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 
a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

12 K 274321311
Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 16/20 m3 -0,907 3 075,68 -2 789,64

PP Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních 
nároků na prostředí tř, C 16/20

17 K 279113142 Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 m2 -3,402 1 116,26 -3 797,52

PP
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez 
zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdivá přes 150 
do 200 mm

18 K 279361821 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 
505 t -0,130 53 317,14 -6 931,23

PP
Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, 
rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže 
íajictl žeber z betonářské oceti 10 505 (!•':} nebo BSt 500

15 K 339921132 Osazování betonových palisád do betonového základu 
v řadě výšky prvku 0,5m do 1m m -8,540 501,66 -4 284,18

PP Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády
do 500 mm

16 M 59228409 palisáda betonová vzhled dobové dlažební kameny 
přírodní 160x160x600mm kus -53,868 226,00 -12 174,17

PP palisáda betonová vzhled dobové dlažební kameny pfirodni
16Ok1SOx60Cmm

19 K 339921132 Osazování betonových palisád do betonového základu 
v řadě výšky prvku 0,5m do 1m m 11,560 501,66 5 799,19

PP Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády
do 500 mm

20 M 59228409 palisáda betonová vzhled dobové dlažební kameny 
přírodní 160x160x600mm kus 72,917 226,00 16 479,24

PP palisáda betonová vzhled dobově dlažební kameny přírodní
160x160x600mm

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKj

14 K 3482725R1 Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých
nebo štípaných přírodních m -4,000 561,00 -2 244,001
Ploty z tvárnic betonových plotová stříška lepená mrazuvzdomým

PP lepidlem z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového tvaru
přírodních, tloušťka zdivá 195 mm

D 6 Opravy povrchů (stávající pavilony), podlahy a osazování výplní 27 531,68

6 K 622131321 Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch
penetrace nanášená strojně stěn m2 44,000 37,21 1 637,24
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetracePP nanášená strojně stěn

5 K 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknítým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 44,000 182,96 8 050,24
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plnémpp podkladu sklovláknítým vtlačením do Imelu stěn

7 K 622531012 Tenkovrstvé silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm
vnějších stěn m2 44,000 405,55 17 844,20
Omítka lenkovrstvá silikonová vnějších ptoch přebarvená bez penetrace

PP zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn

D PSV Práce a dodávky PSV -18 688,46

D 763 Podhled varny -18 688,46

1 K 763131511 SDK podhled deska 1xA 12,5 bez izolace jednovrstvá
spodní kce profil CD+UD m2 -40,400 850,16 -34 346,46
Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavážená spodní

PP konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou
standardní A, tl. 12.5 mm, bez Izolace

2 K 611111121 Vyspravení lokální cementovou maltou vnitřních stropů
betonových nebo železobetonových m2 40,400 195,00 7 878,00
Vyspravení povrchu neomítaných vnitřních ploch monolitických
betonových nebo železobetonových konstrukcí rozetřením vysprávky do

PP ztracena maltou cementovou lokálně v rozsahu vyspravované plochy do
30 % z celkové plochy stropů
' ---------------

3 K 9385321R1 Broušení nerovností o 2 mm m2 20,000 389,00 7 780,00
PP Broušení betonových ploch nerovností mostovky do 2 mm

Strana 4 z 4

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKj

14 K 3482725R1 Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých 
nebo štípaných přírodních m -4,000 561,00 -2 244,001

PP
Ploty z tvárnic betonových plotová stříška lepená mrazuvzdomým 
lepidlem z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového tvaru 
přírodních, tloušťka zdivá 195 mm

D 6 Opravy povrchů (stávající pavilony), podlahy a osazování výplní 27 531,68

6 K 622131321 Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch 
penetrace nanášená strojně stěn m2 44,000 37,21 1 637,24

PP
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace
nanášená strojně stěn

5 K 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknítým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 44,000 182,96 8 050,24

pp
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném
podkladu sklovláknítým vtlačením do Imelu stěn

7 K 622531012 Tenkovrstvé silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm 
vnějších stěn m2 44,000 405,55 17 844,20

PP
Omítka lenkovrstvá silikonová vnějších ptoch přebarvená bez penetrace 
zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn

D PSV Práce a dodávky PSV -18 688,46

D 763 Podhled varny -18 688,46

1 K 763131511 SDK podhled deska 1xA 12,5 bez izolace jednovrstvá 
spodní kce profil CD+UD m2 -40,400 850,16 -34 346,46

PP
Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavážená spodní 
konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
standardní A, tl. 12.5 mm, bez Izolace

2 K 611111121 Vyspravení lokální cementovou maltou vnitřních stropů 
betonových nebo železobetonových m2 40,400 195,00 7 878,00

PP

Vyspravení povrchu neomítaných vnitřních ploch monolitických 
betonových nebo železobetonových konstrukcí rozetřením vysprávky do 
ztracena maltou cementovou lokálně v rozsahu vyspravované plochy do 
30 % z celkové plochy stropů

3 K 9385321R1
' ----- ----------
Broušení nerovností o 2 mm m2 20,000 389,00 7 780,00

PP Broušení betonových ploch nerovností mostovky do 2 mm

Strana 4 z 4



ťC\ LIST SOUPISU PRACÍ
/vba:
Stříšky, terasy, sadové úpravy MŠ Motyčín

Objekt:
04 - Společné

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 13.10.2023

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 209 733,04

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 209 733,04 21,00% 44 043,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 253 776,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4

ťC\ LIST SOUPISU PRACÍ
/vba:

Stříšky, terasy, sadové úpravy MŠ Motyčín
Objekt:

04 - Společné

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13.10.2023

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 209 733,04

dph základní 
snížená

Základ daně 
209 733,04 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
44 043,94 

0,00

Cena s DPH V CZK 253 776,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stříšky, terasy, sadové úpravy MŠ Motyčín
Objekt:

04 - Společné

Místo: Datum: 13.10.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 209 733,04

HSV - Práce a dodávky HSV 89 427,08
1 - Sadové úpravy po skladu a za pavilony a před nimi, za HP a před 78 473,35

3 - Zámková dlažba rozdílW a PD 10 953,73

PSV - Práce a dodávky PSV 120 305,96
751 - Vzduchotechnika 88 223,00

763 - Konstrukce suché výstavby 32 082,96

Strana 2 z 4

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stříšky, terasy, sadové úpravy MŠ Motyčín
Objekt:

04 - Společné
Místo: Datum: 13.10.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 209 733,04

HSV - Práce a dodávky HSV 89 427,08

1 - Sadové úpravy po skladu a za pavilony a před nimi, za HP a před 78 473,35

3 - Zámková dlažba rozdíl W a PD 10 953,73

PSV - Práce a dodávky PSV 120 305,96

751 - Vzduchotechnika 88 223,00

763 - Konstrukce suché výstavby 32 082,96

Strana 2 z 4



/S PRACÍ

Stříšky, terasy, sadové úpravy MŠ Motyčín
;kt:

04 - Společné

/líšto: Datum: 13.10.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 209 733,04

D HSV Práce a dodávky HSV 89 427,08
D 1 Sadové úpravy po skladu a za pavilony a před nim , za HP a před 78 473,35

36 K 181411141 Založení parterového trávníku výsevem pl do 1000 m2
v rovině a ve svahu do 1:5 m2 1 032,914 16,46 17 001,76

PP Založeni Irávniku na půdě p/sdem připravené ptocby do 1000 m2
výsevem včelně utaženi parterového v rovině nebo na svahu do 1:5

37 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 25,831 91,10 2 353,20
PP osivo směs travní univerzál

26 K 181911102 Oprava pláně v hornině třídy téžitelnosti I skupiny 1 až
2 se zhutněním ručně m2 -478,500 42,71 -20 436,74
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů rušné v hornině třídy

PP téžitelnosti I skupiny 1 a 2 se zhutněním

33 K 181911102 Úprava pláně v hornině třídy téžitelnosti 1 skupiny 1 až
2 se zhutněním ručně m2 1 032,914 42,71 44 115,76
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy

PP téžitelnosti I skupiny 1 a 2 se zhutněním

29 K 1823031R1 Doplněni zeminy nebo substrátu na travnatých
plochách tl do 250 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5 m2 -478,500 56,38 -26 977,83

PP
Doplněni zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50
mm v rovině nebo na svahu do 1:5

28 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 -119,625 1 140,00 -136 372,50
PP substrát pro trávníky VL

30 K 181411141 Založení parterového trávníku výsevem pl do 1000 m2
v rovině a ve svahu do 1:5 m2 -478,500 16,46 -7 876,11

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2
výsevem včetně utažení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5

32 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg -11,963 91,10 -1 089,83
PP osivo směs travní univerzál

34 K 1823031R2 Doplněni zeminy nebo substrátu na travnatých
plochách tl do 200 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5 m2 1 032,914 38,60 39 870,48

PP
Doplněni zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50
mm v rovině nebo na svahu do 1:5

45 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 278,879 602,00 167 885,16
PP zemina pro terénní úpravy - ornice

D 3 Zámková dlažba rozdíl VV a PD 10 953,73
1 K 271532213 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z

hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm m3 1,948 1 813,01 3 531,74
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z

PP kameniva hrubého, frakce 8-16 mm
2 K 5962111R1 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl

40 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 10,820 379,00 4 100,78
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší
ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného ti. do 40 mm, s

PP vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50
m2

3 M 592450R1 dlažba zámková obdélníková 200x100x40mmpřírodní m2 11,145 298,00 3 321,21
PP dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní

D PSV Práce a dodávky PSV 120 305,96
D 751 Vzduchotechnika 88 223,00

Strana 3 z 4

/S PRACÍ

Stříšky, terasy, sadové úpravy MŠ Motyčín 
;kt:

04 - Společné
/líšto: Datum: 13.10.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 209 733,04

D HSV Práce a dodávky HSV 89 427,08
D 1 Sadové úpravy po skladu a za pavilony a před nim , za HP a před 78 473,35

36 K 181411141 Založení parterového trávníku výsevem pl do 1000 m2 
v rovině a ve svahu do 1:5 m2 1 032,914 16,46 17 001,76

PP Založeni Irávniku na půdě p/sdem připravené ptocby do 1000 m2 
výsevem včelně utaženi parterového v rovině nebo na svahu do 1:5

37 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 25,831 91,10 2 353,20
PP osivo směs travní univerzál

26 K 181911102 Oprava pláně v hornině třídy téžitelnosti I skupiny 1 až
2 se zhutněním ručně m2 -478,500 42,71 -20 436,74

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů rušné v hornině třídy
téžitelnosti I skupiny 1 a 2 se zhutněním

33 K 181911102 Úprava pláně v hornině třídy téžitelnosti 1 skupiny 1 až
2 se zhutněním ručně m2 1 032,914 42,71 44 115,76

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy 
téžitelnosti I skupiny 1 a 2 se zhutněním

29 K 1823031R1 Doplněni zeminy nebo substrátu na travnatých 
plochách tl do 250 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5 m2 -478,500 56,38 -26 977,83

PP Doplněni zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 
mm v rovině nebo na svahu do 1:5

28 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 -119,625 1 140,00 -136 372,50
PP substrát pro trávníky VL

30 K 181411141 Založení parterového trávníku výsevem pl do 1000 m2 
v rovině a ve svahu do 1:5 m2 -478,500 16,46 -7 876,11

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 
výsevem včetně utažení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5

32 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg -11,963 91,10 -1 089,83
PP osivo směs travní univerzál

34 K 1823031R2 Doplněni zeminy nebo substrátu na travnatých 
plochách tl do 200 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5 m2 1 032,914 38,60 39 870,48

PP Doplněni zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 
mm v rovině nebo na svahu do 1:5

45 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 278,879 602,00 167 885,16
PP zemina pro terénní úpravy - ornice

D 3 Zámková dlažba rozdíl VV a PD 10 953,73
1 K 271532213 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 

hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm m3 1,948 1 813,01 3 531,74

PP
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z
kameniva hrubého, frakce 8-16 mm

2 K 5962111R1 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl
40 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 10,820 379,00 4 100,78

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší 
ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného ti. do 40 mm, s 
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 
m2

3 M 592450R1 dlažba zámková obdélníková 200x100x40mm přírodní m2 11,145 298,00 3 321,21
PP dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní

D PSV Práce a dodávky PSV 120 305,96
D 751 Vzduchotechnika 88 223,00

Strana 3 z 4



" A
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK,

22 K VZT_Q1_018 Čtyřhranné pozinkované potrubí sk.l vč. tvarovek -
střecha m2 32,000 1 218,00 38 976,00
Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou tloušťky

PP plechu 0,8 mm, průřezu přes 0.13 do 0,28 m2

23 K VZT_01_023 Tepelná izolace tl. 80mm vč, oplechování - střecha m2 38,000 1 260,00 47 880,00
Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí přímé potrubí

PP z protipožárních desek čtyřhranné požární odolnost El 30

20 K VZT_01_R Výústka 825x125 vč.ručnt regulace - kuchyně kus 3,000 1 778,00 5 334,00

PP Montáž vyústi podlahové čtyřhranné, průřezu přes 0,080 do 0,150 m2

21 K VZT_01_R1 Výústka 525x75 vč.ruční regulace - kuchyně kus 1,000 1 143,00 1 143,00

PP Montáž vyústi podlahové čtyřhranné, průřezu přes 0,030 do 0,080 m2

2 K VZT_01_008 Vířivý anemostat 600x600, boční připojeni pr, 250, 48
lamel - kuchně kus -3,000 3 570,00 -10 710,00

PP
Montáž talířových ventilů, anemostatú, dýz anemostatu kruhového bez
skříně, průměru do 300 mm

24 K VZT_01_R2 Protipožární klapka dodávka kus 1,000 5 600,00 5 600,00
Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubíPP čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,140 do 0,210 m2

D 763 Konstrukce suché výstavby 32 082,96
38 K 763172353 Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel.

400 x 400 mm pro podhledy kus 21,000 387,00 8 127,00

Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních
PP jednoplášťových pro podhledy velikost (šxv) 400 x 400 mm

39 M RGS.KB510322 RD 400x400 univerzální kus 21,000 1 140,76 23 955,96
PP RD 400x400 univerzální

Strana 4 z 4

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
" A

Cena celkem [CZK,

22 K VZT_Q1_018 Čtyřhranné pozinkované potrubí sk.l vč. tvarovek -
střecha m2 32,000 1 218,00 38 976,00

PP
Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou tloušťky 
plechu 0,8 mm, průřezu přes 0.13 do 0,28 m2

23 K VZT_01_023 Tepelná izolace tl. 80mm vč, oplechování - střecha m2 38,000 1 260,00 47 880,00

PP
Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí přímé potrubí 
z protipožárních desek čtyřhranné požární odolnost El 30

20 K VZT_01_R Výústka 825x125 vč.ručnt regulace - kuchyně kus 3,000 1 778,00 5 334,00

PP Montáž vyústi podlahové čtyřhranné, průřezu přes 0,080 do 0,150 m2

21 K VZT_01_R1 Výústka 525x75 vč.ruční regulace - kuchyně kus 1,000 1 143,00 1 143,00

PP Montáž vyústi podlahové čtyřhranné, průřezu přes 0,030 do 0,080 m2

2 K VZT_01_008 Vířivý anemostat 600x600, boční připojeni pr, 250, 48 
lamel - kuchně kus -3,000 3 570,00 -10 710,00

PP Montáž talířových ventilů, anemostatú, dýz anemostatu kruhového bez 
skříně, průměru do 300 mm

24 K VZT_01_R2 Protipožární klapka dodávka kus 1,000 5 600,00 5 600,00

PP
Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí 
čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,140 do 0,210 m2

D 763 Konstrukce suché výstavby 32 082,96
38 K 763172353 Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 

400 x 400 mm pro podhledy kus 21,000 387,00 8 127,00

PP
Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních 
jednoplášťových pro podhledy velikost (šxv) 400 x 400 mm

39 M RGS.KB510322 RD 400x400 univerzální kus 21,000 1 140,76 23 955,96
PP RD 400x400 univerzální

Strana 4 z 4


